
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 01.08.2023 

 DETERMINA N° 151/2023  
 

OGGETTO: L.R. 21/2016 art. 61 – Concessione di un contributo per “Acquisto e installazione arredi interni ed 

esterni per Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carnico (Ud)”. 

Decreto n. 27799/GRFVG DEL 30.11.2022 

Determina liquidazione fattura 

 CUP B83G22000620005  

 CIG Z2F3B2C0DB 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto il Decreto n.27799/GRFVG del 30.11.2022 Prenumero 27591 della Direzione centrale Attività produttive e Turi-

smo, il quale concedeva al Consorzio Boschi Carnici un contributo ai sensi di Euro 22.019,20, pari all’80% della spesa 

provvisoriamente riconosciuta ammissibile di Euro 27.584,00 per i lavori e le forniture di cui all’oggetto; 

Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n.67/2022 del 02.11.2022 la quale prende atto del succitato decreto 

e demanda al Responsabile del Procedimento tutti gli atti consequenziali ai fini dei relativi Lavori e Forniture; 

Visto il Progetto “Acquisto arredi interni ed esterni a completamento della Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carni-

co”, di data 15.02.2023 e a firma dello scrivente Responsabile del Servizio, approvato con delibera del Consiglio di Am-

ministrazione n.14/2023 del 17.02.2023; 

Preso atto che con medesima delibera del Consiglio di Amministrazione n.14/2023 del 17.02.2023 si demandavano al 

Responsabile del Procedimento tutti gli atti consequenziali ai fini dell’esecuzione dei relativi Lavori, Servizi e Forniture 

di cui al progetto; 

Richiamata la propria determina n.102/2023 di data 23.05.2023 con la quale si affidava la fornitura inerente agli arredi 

interni di Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carnico (Ud), alla Ditta IKEA Italia retail SRL Strada provinciale 208, Ca-

rugate (MI), per un importo totale IVA inclusa di €5.094,00; 

Preso atto che in data 28.06.2023 il mobilio è stato consegnato come da documento di trasporto rilasciato; 

Viste le fatture N. 00001361 del 02.06.2023, N. 00001751 del 02.06.2023 e N. 0001848 del 25.07.2023 per un importo 

totale di € 5.094,00 IVA compresa, emesse in regime IVA di Scissione dei Pagamenti: 

Rilevato che la ditta IKEA Italia retail SRL, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la 

Pubblica Amministrazione; 

Visto il DURC INAIL_38990318del 07.06.2023 attestante la regolarità contributiva della ditta IKEA Italia retail SRL Strada 

provinciale 208, Carugate (MI); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare le fatture N. 00001361 del 02.06.2023, N. 00001751 del 02.06.2023 e N. 0001848 del 25.07.2023, 

alla ditta IKEA Italia retail SRL Strada provinciale 208, Carugate (MI), Part. IVA e C.F. 02992760963, relativa alla 

fornitura del nuovo mobilio ingresso sede, per l’importo di € 4.175,41 esclusa Iva.  

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 918,59 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici. 

3. Di dare atto altresì che la spesa per la realizzazione complessiva del completamento in argomento mediante 

“Acquisto e installazione arredi interni ed esterni per Casera Vinadiutta in Comune di Prato Carnico (Ud)” è fi-

nanziata dal Decreto n.27799/GRFVG del 30.11.2022 della Direzione centrale Attività produttive e Turismo per 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

 

 

2 

un importo massimo erogabile di € 22.019,20, pari all’80% della spesa ammissibile, e che alla restante quota di 

investimento sarà fatto fronte con fondi propri di bilancio. 

4. Che la spesa complessiva di € 5.094,00 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobi-

li, macchine, ecc.” del bilancio 2023. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

01.08.2023 al 16.08.2023. 

Tolmezzo, lì 01.08.2023 

 

L’incaricato 

F.to Paola Gardel 

 


